DELIA

Type 4620 Porte battante pour niche

N
9 49
4
~
S0
“~ |48 /m c?d
~ 674;]
L]
~ 50
10 T \(’
&
~ A
Y
~ ]
~ ] V%
i (?d °
S~ 3
“
] o B
N
0.~ 208 a7
204 o /Y h 46
201 7 504 20.6 44—
[
‘ N / 2 ‘ 43
.
\ J 57
\ ~
| ~
20.2 - 25
~
o~ 58
Joints et profilés
Pos. qté désignation n° interne largeur upPC
4 2 profilé magnétique PK1315 2010 mm 1 piéce
5 2 profilé d'étanchéité PK1309 2010 mm 1 piéce
8 1 profilé de maintien pour version gauche P0315 A 2000mm 1 piéce
1 profilé de maintien pour version droite P0315 B 2000mm 1 piéce
9 1 profilé mural P0314 2000mm 1 piéce
10 2 profilé cache P0313 2000mm 1 piéce
43 1 barre de seuil P0365 1000mm
44 2 embout court pour barre de seuil Z0168 (K386/K387) A+B jeu
57 1 bande adhésive NO0957
46 1 insert bavette PK627 1000mm .
47 1 bavette PK1501 1000mm % Jeu
1 J::ﬂ;izp'e‘ des joints d'étancheité pour porte 5, by 13154PK1309+1xPK1507+PK627 im Set
1 joint ou profilé en sur mesure hauteur 2001-2200mm 1 piece
petites piéces
Pos. qté désignation n° interne largeur urpc
6 10 cheville N0600 @6mm
7 10 vis SLIKO04245C081 4,2 x45 .
50 10 vis SKAPP03995C081 3,5%9,5 Jeu
1 foret 3mm NO0643 @3mm
44 2 embout court pour barre de seuil Z0168 (K386/K387) A+B jeu
48 16 pince K1071 .
49 2 cache pour profilé P0315 K1065 ]’ Jeu
58 1 cale de montage Z0034 piéce
25 1 aide au montage N09808 jeu
autres pieces
Pos. qté n° interne largeur upPC
20 2 poignée n° 39 compléte 25098
201 2 poignée barre extérieure
202 8 bague d'étanchéité
203 4 protection verre — par poignée
204 2 poignée barre intérieure
205 4 vis cylindrique M6 x 50
206 4 cache pour vis cylindrique
40 2 charniére droite compléte 25574
40.1 6 vis a téte plate SFLAKO0508C081 M5 x 8
402 2 cache P9508
403 2 demi charniére droite P9530
2 dispositif de blocage droite P9532
2 support droit P9539 ™ ieud p:r L
404 2 joint d'étanchéité pour découpe du verre K1051 Jeu de charnicres
405 4 vis spéciale N0954 M6 x 15,5 x 0,5
406 4 plaquette
40.7 2 tapis de protection N9800
408 4 écrou verre, noir K1003
40 2 charniére gauche compléte 25575
40.1 6 vis a téte plate SFLAKO0508C081 M5 x 8
402 2 cache P9508
403 2 demi charniére gauche P9535
2 dispositif de blocage gauche P9537
2 support gauche P9540 —_ par L
404 2 joint d'étanchéité pour découpe du verre K1051 jeu de charniéres
405 4 vis spéciale N0954 M6 x 15,5 x 0,5
406 4 plaquette
407 2 tapis de protection N9800
408 4 écrou verre, noir K1003
1 2 partie mobile en verre

XXX*
XXX*2

alu effet chromé (005), noir (031)
chromé brillant (008), noir (031)

0

=

-

réf. Breuer
9801 XXX 591 099*
9800 080 098 099
9801 XXX 533 099*
9801 XXX 534 099*
9801 XXX 535 099*
9801 XXX 536 099*

9800 XXX 388 099*

9800 080 546 099

9801 XXX 595 099*
9803 099 999 99¢

réf. Breuer

9801 000 547 099

9801 XXX 548 099*2
9801 000 549 099

9801 000 539 099
9801 000 550 099

réf. Breuer

9801 XXX 570 099*

9801 XXX 537 099**

9801 XXX 538 099*2

//
77

//
7

PVTTC
39,99 EUR
34,99 EUR
56,99 EUR
56,99 EUR
56,99 EUR
41,99 EUR

36,99 EUR

30,99 EUR

89,99 EUR

sur demande

PVTTC

18,99 EUR

14,99 EUR
24,99 EUR

6,99 EUR
12,99 EUR

PVTTC

99,99 EUR

149,99 EUR

149,99 EUR





